Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Concurso Público - Provimento 2022/1

Analista da Polícia Civil – Edital 01/22

Exame Médico Admissional

Portaria Nº 168/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Chefia da Polícia Civil de Minas Gerais, por meio da Academia de

Polícia Civil e da Diretoria de Administração e Pagamento de Pessoal,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do item 11 e subitens do

Edital 01/22 do Concurso Público para Analista da Polícia Civil,

TORNA PÚBLICA a relação de servidores considerados APTOS no

Exame Médico Admissional, realizado no dia 11 de maio de 2023.

Apoio a Gestão

Inscrição Nome

105526 Bruna Letícia Seixas Rezende

125196 Débora Maria de Jesus Barros

122154 Luíza Felippetto Nani

125818 Rafael de Andrade Santiago

116142 Jeferson Leonardo Teixeira

119367 Wilton Geraldo de Miranda

Apoio a Infraestrutura

Inscrição Nome

127925 Samantha Silva Santiago

114924 Sílvio Santos Rodrigues

Comunicação e Informação

Inscrição Nome

112280 Henrique Bispo Bacha

Medicina - Clínica Médica

Inscrição Nome

114413 Aluana Marinho Rigoni

Psicologia

Inscrição Nome

102071 Jessica Ferreira de Souza

122519 Letícia Bernardo Vitorino

107809 Virgínia Carvalho Veloso

Tecnologia da Informação

Inscrição Nome

128042 Andre Luis Ferreira Caetano

132966 André Silva Coutinho

109072 Bruno Victor da Silva

100482 Crisley Rios Alves

113525 Derivan da Silva de Souza

114263 Edgard Reginaldo Rabelo

125473 Fred Efigenio de Deus

104982 Gabriel Ferraz Figueiredo

126612 Raudlei Ferreira Souza Rocha

126304 Renato Otone Trindade

101860 Thiago Araujo Simões

104387 Thiago Julio dos Santos

Os candidatos abaixo relacionados, também convocados por meio da

portaria nº 128/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023, não se apresentaram

para o Exame Médico Admissional na data marcada.

Apoio a Gestão

Inscrição Nome

100170 Carlos Roberto Nunes Guimaraes

128364 Daniel Mota Lopes

114411 Natalia Kelly Soares

Comunicação e Informação

Inscrição Nome

121785 Isabelle Scandian Oliveira

Medicina – Psiquiatria

Inscrição Nome

123161 José Wilson de Brito Sales

Psicologia

Inscrição Nome

132714 Otávio Dutra Galery

118081 Yara Quer Mendes da Costa

Tecnologia da Informação

Inscrição Nome

110960 André Luiz Oliveira Ataide

119584 Fábio Pires de Oliveira

106717 Thiago Henrique de Assis Carvalho

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 23

de maio de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG